Обнародовано на официальном портале органов местного
самоуправления Изобильненского муниципального района

www.izobadmin.ru 13 марта 2020 года

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 февраля 2020 г. № 341

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ

«СОЦИАЛЬНОГО ПАТРУЛЯ» В ИЗОБИЛЬНЕНСКОМ

ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ,

УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 11 МАЯ 2018 Г. № 617

В связи с кадровыми изменениями, администрация Изобильненского

городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав «Социального патруля» Изобильненского

городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением
администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края от 11
мая 2018 г. № 617, изложив его в новой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Изобильненского городского округа Ставропольского края
Котло Е.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Изобильненского городского
округа Ставропольского края

В.И.КОЗЛОВ

2

Утвержден

постановлением администрации Изобильненского

городского округа Ставропольского края

от 11 мая 2018 г. № 617

(в редакции постановления администрации

Изобильненского городского округа Ставропольского

края от 28 февраля 2020 г. № 341)

СОСТАВ

«СОЦИАЛЬНОГО ПАТРУЛЯ» В ИЗОБИЛЬНЕНСКОМ

ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Волосюк Мария
Владимировна

социальный педагог отделения социальной
диагностики государственного казенного учреждения
социального обслуживания «Изобильненский
социально-реабилитационный центр для
несовершеннолетних» (по согласованию)

Зорина Светлана
Владимировна

главный специалист отдела образования
администрации Изобильненского городского округа
Ставропольского края

Камакина Алина
Владимировна

помощник прокурора Изобильненского района
Ставропольского края (по согласованию)

Лемешко Татьяна
Ивановна

ведущий инспектор государственного казенного
учреждения «Центр занятости населения
Изобильненского района» (по согласованию)

Машнер Оксана
Николаевна

ведущий специалист управления труда и социальной
защиты администрации Изобильненского городского
округа Ставропольского края

Настенко Наталья
Васильевна

социальный педагог отделения социальной
диагностики государственного казенного учреждения
социального обслуживания «Изобильненский
социально-реабилитационный центр для
несовершеннолетних» (по согласованию)

Паршина Юлия Юрьевна ведущий специалист отдела образования
администрации Изобильненского городского округа
Ставропольского края

Передерей Елена
Николаевна

медицинская сестра наркологического кабинета
государственного бюджетного учреждения
здравоохранения Ставропольского края
«Изобильненская районная больница» (по
согласованию)

Путилина Анна
Николаевна

заведующий отделением социальной диагностики
государственного казенного учреждения социального
обслуживания «Изобильненский социально-
реабилитационный центр для несовершеннолетних»
(по согласованию)

3

Романюк Анна
Викторовны

ведущий специалист отдела образования
администрации Изобильненского городского округа
Ставропольского края

Симонова Евгения
Сергеевна

главный специалист отдела социального развития и
туризма администрации Изобильненского городского
округа Ставропольского края

Сафонов Александр
Николаевич

специалист 2 категории отдела образования
администрации Изобильненского городского округа
Ставропольского края

Титенко Александра
Андреевна

специалист отдела образования администрации
Изобильненского городского округа Ставропольского
края

Титова Надежда
Григорьевна

главный специалист отдела по безопасности и
профилактике правонарушений администрации
Изобильненского городского округа Ставропольского
края

 инспектор отдела по делам несовершеннолетних
отдела участковых уполномоченных полиции и
подразделения по делам несовершеннолетних
отдела Министерства внутренних дел Российской
Федерации по Изобильненскому городскому округу
(по согласованию)

 представитель Изобильненского межмуниципального
филиала федерального казенного учреждения
«Уголовно-исполнительная инспекция Управления
Федеральной службы исполнения наказаний» (по
согласованию)

 представитель отдела надзорной деятельности и
профилактической работы Управления надзорной
деятельности и профилактической работы Главного
управления МЧС Росии по Ставропольскому краю (по
Изобильненскому городскому округу и Труновскому
району) (по согласованию)